התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

The Movement for Quality Government in Israel الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل

תאריך: א' אדר ב, תשע"ד, 03/03/2014

סומן: כ-13-11112

ד"ר קרנית פלוג
נגידת בנק ישראל
ירושלים

לכבוד
מר דודו זקן
המפקח על הבנקים
ירושלים

באמצעות דוא"ל ודואר רשום

נכבדי שלום רב,

הנדון: קריאה להתערבות המפקח על הבנקים בסוגיית חובות פירמידת

אי.די.בי למערכת הבנקאית

מכתבנו מיום 08.12.13
מכתבנו מיום 17.04.13

האשראי הגבוה שניתן על ידי ארבעת הבנקים הגדולים במשק הישראלי, חושף שורה של נורמות פסולות בהתנהלות הבנקים. לאור זאת, נדמה כי החלטותיהם של ועדות האשראי והדירקטורים בכל אחד מהתאגידים הבנקאיים צריכה להיחקר, על מנת למצוא את הגורמים האחראים למחדל, במישור האזרחי והפלילי.

¹³ סי' 16 לחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981.

¹⁴ בג"ץ 5048/07 ארבל נ' בנק ישראל המפקח על הבנקים, פסי' 8 לפסק דינה של השופטת פרוקצ'יה (פורסם בנבו, 9.10.07).

¹⁵ בג"ץ 10788/06 גזונטהייט נ' בנק ישראל המפקח על הבנקים, פסי' 5 לפסק דינו של השופט פוגלמן (פורסם בנבו, 02.08.07).

¹⁶ עניין ארבל, לעיל ח"ש 15, פסק דינו של השופט רובינשטיין.

שהרי, אין שום משמעות לכך שבנק מסוים מקבל כבטוחה מניות של חברת סלקום למשל ובנק אחר מקבל מניות של חברת אי.די.בי אחזקות, כאשר מבחינה מעשית לאור העובדה ששתיחן חלק מקבוצת אי.די.בי, בשעה שהמניות של סלקום יקורסו אף המניות של אחזקות לא יחזיקו מעמד, תרחיש שהיינו עדים לו בשנה החולפת.

תאריך: ה' טבת, תשע"ד 08/12/2013

סומן: כ-12-10968

לכבוד

מר דודו זקן

המפקח על הבנקים

ירושלים

נכבדי שלום רב,

הנדון: קריאה דחופה לפרסום ממצאי בדיקה בדבר חובות פירמידת

אי.די.בי למערכת הבנקאית

מכתבנו מיום 17.04.13

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר, (להלן: התנועה) הריני לפנות אליך כדלקמן:

אנו קוראים לך לעמוד על המשמר ולוודא כי הבנקים מפעילים את זכותם לקבל בחזרה את כספם, ובמידת הצורך – מממשים את הבטחונות והערבויות שניתנו להם תמורת החלוואות.

14. לתגובתך המהירה, נודה.

בכבוד רב,

צרויה מידד-לוזון, עו"ד
היועצת המשפטית

גיא אלוני
מחלקת כלכלה ומחקר

ז' אייר התשע"ג, 17/04/2013

לכבוד
מר דודו זקן
המפקח על הבנקים
ירושלים

א. נ. שלום רב,

הנדון: הסוף ל"שתיקת הכבשים" – קריאה לבדיקה דחופה של חובות

פירמידת אי.די.בי למערכת הבנקאית

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר (להלן: התנועה), הרינו לפנות אליכם כדלקמן:

המערכת הפיננסית, אליה נקלעה פירמידת אי.די.בי, מאיימת לסחוף לתוכה את הבנקים הגדולים בישראל.